南通师范高等专科学校文件
通师高专校办〔2016〕1号

南通师范高等专科学校
关于做好2016年寒假前后相关工作的通知
各办、处、室、系、部、继续教育中心、教育技术中心、图书馆，工会、团委：
为做好2016年寒假前后相关工作，现就有关事项通知如下：
一、时间安排
1．寒假开始主要工作安排：学生寒假从1月21日开始，有特殊情况的班级按教务处有关通知要求执行。教职工1月21日、22日正常上班。其中，21日上午9:00如皋校区教职工期末结束工作大会、中层干部竞聘动员大会，1月23日开始放假；南通校区教职工23日上午9:00召开期末结束工作大会、中层干部竞聘动员大会，下午2:00中层机构考核测评会议，之后开始放假。
2. 下学期开学主要工作安排：校领导、中层干部、班主任、职员、工人2月20日（周六）开始上班，上午8:30校领导班子召开党政联席会议，下午2:00党政办公会、中心组学习；2月21日上午9:00如皋校区教职工大会，下午2:00南通校区教职工大会；所有教职工2月22日（周一）之前做好开学准备工作；学生2月23日（周二）报到，全体教职工上班；2月24日正式上课，具体教学安排按教务处通知执行。
二、相关工作要求
（一）放假前工作要求
1．做好离校教育。学期结束前，各部门要切实增强广大师生的法制观念和安全防范意识，杜绝各类意外事故的发生，确保学生安全返乡。要切实加强假期社会实践安全教育，确保活动安全开展。各系部、教务处布置好寒假作业，让学生过一个充实、有意义的寒假。
2．组织安全检查。由校长办公室牵头组织一次全校安全检查，各部门全力配合，主动自查，重点检查学生宿舍、食堂、仪器设备存放处、供水管道、供电线路、电梯间等处。针对存在问题，及时落实整改措施，同时做好防火、防冻、防盗、防破坏等工作。
（二）假期中工作要求
1．做好值班工作。假期值班干部应按时到岗，发现异常情况及时处理，重要情况及时按规定程序上报。中层干部须保持通讯工具畅通，出现情况及时到位解决。中层干部离开南通市去外地，实行报告制度。
2．严格按章用印。校长办公室每周二、五上午9:00-11:00（国家法定假日除外）安排人员处理用印事项。需要用印请提前一天和分管领导汇报并通知校办，得到允许后方能使用。
3．加强安全治理。严格控制校外人员、车辆进入校园，加强对重点防范场所的巡查。在校内举办的各类培训班，除按学校规定办理审批手续外，须提前将日程安排表送校长办公室（校区管理办公室）备案。临时组织的活动须事先向校长办公室（校区管理办公室）报告，未经批准，不得举办。
4．做好服务保障。图书馆要利用假期完成图书搬迁整理等，确保新学期投入使用；现代教育技术中心要确保网络畅通；后勤部门要利用假期安排好后勤保障系统的维修、养护以及调整配备工作。
（三）开学初工作要求
做好信息报送。请各部门于2月23日下午4:30前将本部门师生员工报到情况分别报人事处、教务处、学生工作处；晚6:00前各部门把汇总情况报校办。
南通师范高等专科学校
2016年1月18日
9
3